ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº171-Centro-São Francisco do Brejão-MA.CEP:65.929-000-
CNPJ:01.616.682/0001-24

Requerimento. Nº 024 /2021

Senhor Presidente

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que depois de

ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Ronei

Ferreira Alencar , solicitando do mesmo que  sejam tomadas providências

que se refere a retirada do lixão da entrada da cidade e uma nova alocação em

local adequado e com no mínimo 5km de distância da cidade e que seja

distante de rio ou córrego e da MA-125.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO AOS 14 DIAS DO MÊS ABRIL   DE 2021.